כבוד השופטת מיכל רוזן עוזר לפני
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ת"א
ע"יעוה"ד אורן חיים

המאשימה:

נגד
פלוני

באמצעות ב"כ עוה"ד אלון דוידוב
מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם:

גזר דין

1. ביום 4.4.2023 הורשע הנאשם, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף
333 ביחד עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

2. על פי הכרעת הדין, בלילה שבין ה-2.1.2022 ל-3.1.2022, היכה הנאשם את המתלוננת, עמה ניהל בעבר
מערכת יחסים זוגית, ודקר אותה בסכין תוך שהוא מונע ממנה לצאת מהדירה בה שהו, ובהמשך הוסיף ותקף אותה

בקיוסק אליו נמלטה.

השתלשלות האירועים פורטה בעדותה של המתלוננת, אותה מצאתי כמהימנה ונתמכת במארג ראייתי.

ד. 8 חודשי מאסר אולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו עבירות
אלימות נגד הגוף מסוג עוון.

ה. פיצוי למתלוננת בסך של 20,000 ש"ח בעשרה תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום
.1.9.2023

זכות ערעור בתוך 45 יום

ניתן היום, י"ט אב תשפ"ג, 06 אוגוסט 2023, במעמד הצדדים.